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TJÄNSTEUTLÅTANDE 
Ansökan om bidrag till Nyföretagarcentrum Knivsta verksamhetsåret 2024 

  

Förslag till beslut 
 

Kommunstyrelsen ger ett bidrag på 50 000 kr till verksamheten 
Nyföretagarcentrum Knivsta för verksamhetsåret 2024. 

 

Sammanfattning av ärendet  
Nyföretagarcentrum Knivsta har ansökt om bidrag från kommunen för 
verksamhetsåret 2024. Bidraget avser stöd för att utföra kostnadsfri rådgivning 
och utbildningsaktiviteter till Knivstabor som startar eget företag samt nystartade 
företag med säte i Knivsta kommun. Ansökan om verksamhetsbidrag hanteras sent 
på året mot bakgrund av att Nyföretagarcentrum Knivsta och Näringslivsenheten 
har fört en dialog om storlek på verksamhetsstöd vilket har resulterat i en sänkning 
av bidrag från föregående år. Det sökta beloppet finns inom Tillväxtkontorets ram. 

Ärendets uppkomst och historik 
Bakgrund 

Nyföretagarcentrum är en nationell stiftelseorganisation med verksamhet i 200 
kommuner. Stiftelsen har som syfte att verka för ett högt, livskraftigt nyföretagande 
genom att ge aktiv och neutral rådgivning till företag i tidiga skeden och information 
till personer som går i starta-eget tankar. 

Nyföretagarcentrum Knivsta är en ideell förening som sedan 2005 verkar i Knivsta 
kommun för att stimulera ökat nyföretagande. Målgrupp är Knivstabor som står 
inför att starta företag samt nystartade företag upp till tre år med säte i Knivsta 
kommun. Genom att erbjuda rådgivning och bistå med nätverk för och mellan 
lokala företagare är Nyföretagarcentrum Knivsta en viktig resurs i Knivstas företags- 
och innovationsfrämjande system. 

Knivsta kommun har samarbetat med Nyföretagarcentrum Knivsta sedan den 
lokala verksamheten startade. Knivsta kommuns bidrag delfinansierar 
verksamheten, som även har privata bidragsgivare. Nyföretagarcentrums 
verksamhet innebär en kvalitativ avlastning till kommunens näringslivsenhet som 
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kan hänvisa kunder till en organisation som borgar för kvalitet och kunskap inom 
rådgivning för nystartade företag i Knivsta kommun.   

 

Minskat bidrag 

Verksamhetsbidraget för föregående två år har varit 100 000 kronor för år 2022 och  
70 000 kronor för år 2023. Nyföretagarcentrum Knivsta och kommunens 
näringslivsenhet har fört en dialog om alternativa nivåer för bidrag. Bedömning är 
att beloppet kan sänkas till 50 000 kronor för år 2024, och även gälla för ansökan 
som lämnas för år 2025. För dessa medel upprätthålls en kvalitativ 
grundverksamhet inom rådgivning och utbildning för målgruppen. Kostnader som 
har effektiviserats bort är bland annat deltagande i konferenser som arrangeras av 
moderorganisationen Nyföretagarcentrum i Sverige. Vidare bedrivs verksamheten 
utan lokalkostnad genom att verksamhetsledare möter kunder i deras vardag, 
exempelvis i verksamhetslokaler, hos verksamhetsledarens egna företagslokaler, 
alternativt genom digitala möten när det är lämpligt. Mot bakgrund av att 
Nyföretagarcentrum och Näringslivsenheten under året har fört en dialog om 
förutsättningar för ett minskat verksamhetsstöd utan att ge avkall på kvalitet till 
kunder lämnar Nyföretagarcentrum Knivsta ansökan om verksamhetsbidrag sent 
på året. 

Rättslig utredning 

Lagstöd  

Interna styrdokument 
Stödjande dokument är kommunens näringslivsstrategi. 

Konsekvensbeskrivningar 

Ekonomiska konsekvenser 
Det ansökta bidraget ryms inom ram för Tillväxtkontoret, Näringslivsenheten. 

Barnkonsekvensanalys  
Barnkonsekvensanalys är gjord enligt checklista. 

Samlad bedömning 
Förvaltningen bedömer att bidraget är viktigt för kommunens näringslivsutveckling, 
med fokus på uppstartande och nystartade företag. 

Effekten av Nyföretagarcentrums verksamhet är för kommunen större än bidragets 
storlek. 
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Underlag för beslut och beslutsexpediering 

Underlag för beslut 
Tjänsteutlåtande (2024-11-04) 
Ansökan (2024-10-10) 

Beslutet skickas till 
Akten  
Verksamhetsledare Nyföretagarcentrum 

Antonio Ameijenda 

Tillväxtchef 
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Barnchecklista inför beslut 
Alla under 18 år är att betrakta som barn. 

1. Påverkar beslutet barn? 
 

Ja  Nej   

 

2. Hur har barns bästa beaktats? 
För att barn skall kunna växa upp i en trygg familjesituation så är det väsentligt att 
föräldrar har en arbetssituation som resulterar i att de kan bidra till en familjs 
ekonomiska försörjning. NFCs rådgivning bidrar till att nystartade företagare ges en 
starkare bas för att kunna utveckla sitt företag på ett hållbart sätt. 

3. Beskriv eventuella intressekonflikter. 
 

4. Barn tillfrågas vid övergripande fleråriga planer/styrdokument. Har 
så skett? 

Ja  

Nej    

Inte aktuellt. Beslutet rör inte en övergripande flerårig plan eller ett flerårigt 
styrdokument.  
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